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WZZ-2375-44 -1593-11/2022 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp” pn.: 
  

„Adaptacja pomieszczeń istniejącej Pracowni TK i jej dostosowanie do nowych wymogów i norm 
związanych z montażem nowego aparatu do Tomografii Komputerowej dla SP ZOZ MSWiA  

w Szczecinie w formule zaprojektuj i wybuduj”.  

 
 

Znak sprawy: 44/2022 
 

Na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od 
Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści: 

 
 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający przewiduje faktury częściowe? 
Odpowiedź nr 1: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje faktur częściowych. 
 

Pytanie nr 2 
W jakim miejscu zamawiający przewiduje plac pod zaplecze? 

Odpowiedź nr 2: 

W obrębie remontowanych pomieszczeń, na przyległym terenie będzie wskazane miejsce na 
postawienie baraku przez Wykonawcę, który będzie służył jako zaplecze budowlane. 

 
Pytanie nr 3 

Czy istnieje możliwość wskazania firmy, od której Zamawiający będzie kupował tomograf ? 

Odpowiedź nr 3: 
Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 4 

Czy zamawiający przewiduje faktury częściowe ? 
Odpowiedź nr 4: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje faktur częściowych. 

 
Pytanie nr 5 

Czy zamawiający posiada aktualną dokumentację budowlaną instalacji i wskaże miejsce wpięcia w istniejącą 
instalację ? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający posiada projekty inwentaryzacji jednakże miejsce i sposób wpięcia w istniejące 
instalacje powinien wynikać z DTR urządzeń i opracowanej dokumentacji technicznej. 
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Pytanie nr 6 
Z uwagi na dłuższe oczekiwania na oferty odnośnie specjalistycznych drzwi, okien, osłon prosimy o przesunięcie 

składania terminu ofert na dzień 22.12.2022r. 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 
 

 
Z Upoważnienia 

Naczelna Pielęgniarka 

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 
dr n. zdr. Monika Szwiec 

 


